Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

Сельского поселения

Раздольинского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30 мая 2012 года

№ 46

п.Раздолье

Об утверждении видов работ и объектов для отбывания осужденными наказания  в виде обязательных работ

В целях организации отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ, в соответствие со ст.49 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.25 Уголовно-исполнительного Кодекса Российской Федерации, ст.с.6.1, 45 Устава Раздольинского муниципального образования, администрация сельского поселения Раздольинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить видов работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ согласно приложению 1 к настоящему постановлению
2. Утвердить перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ согласно приложению 2 к настоящему постановлению
3. Опубликовать настоящее постановлении в газете Раздольинский информационный вестник и на официальном сайте администрации Усольского районного муниципального образования

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Раздольинского

муниципального образования

С.И.Добрынин
Согласовано

Приложение 1
Начальник филиала по г.Усолье-Сибирское

к Постановлению администрации

и Усольскому району ФКУ УИИ ГУФСИН

Раздольинского муниципального

России по Иркутской области

образования

полковник внутренней службы

«Об утверждении видов работ и

В.В.Машков

объектов для отбывания

осужденными наказания в виде

обязательных работ»

«______» ___________________2012г.
№  46 от 30 мая  2012г.

ПЕРЕЧЕНЬ

видов работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ

1. Уборка улиц, дворовых территорий;

2. Уборка дорог, газонов;

3. Уборка несанкционированных свалок;

4. Посадка деревьев, кустарников;

5. Корчевка, обрезка кустарников;

6. Уборка старых, сухих, поваленных деревьев;

7. Покраска, ремонт, установка скамеек и малых форм;

8. Установка и покраска урн;

9. Ремонт мостов состоящих на балансе администрации Раздольинского МО.

10.  Ремонт детских спортивных площадок.
Согласовано

Приложение 2
Начальник филиала по г.Усолье-Сибирское

К Постановлению администрации

и Усольскому району ФКУ УИИ ГУФСИН

Раздольинского муниципального

России по Иркутской области

образования

полковник внутренней службы

«Об утверждении видов работ и

В.В.Машков

объектов для отбывания

осужденными наказания в виде

обязательных работ»

«______» ___________________2012г.
№  46 от 30 мая 2012г.

ПЕРЕЧЕНЬ

мест, определённых для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ
1. Администрация сельского поселения Раздольинского муниципального образования.